АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГУЛЕКОВСКОЕ»

«ГЫЛЕГУРТ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	«22»января    201 6 года
	                                                       №    5

 Деревня Гулеково
	О передаче в безвозмездное пользование
движимого имущества Муниципальному

бюджетному учреждению культуры «Центр культуры и туризма Глазовского района»

Руководствуясь статьей 689 Гражданского кодекса РФ, ст. 17.1 Федерального закона от 26.07.2006  № 135-ФЗ «О защите  конкуренции»,  Положением о порядке владения, пользования и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования «Гулековское», утвержденным решением  Совета депутатов от20.06.2014 №  143, Уставом муниципального образования  «Гулековское, Администрация муниципального образования «Гулековское» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1. Предоставить в безвозмездное пользование Муниципальному бюджетному учреждению культуры «Центр культуры и туризма Глазовского района» движимое имущество в количестве    4 единиц общей балансовой стоимостью  43634,0 (сорок три тысячи шестьсот тридцать четыре) рубля 00  копеек согласно приложения к настоящему постановлению для осуществления уставной деятельности.
2. Администрации муниципального образования «Гулековское» (ответственный Князева В.И., главный специалист -эксперт) подготовить проект  договора безвозмездного пользования  и обеспечить передачу  по акту приема – передачи движимого имущества, указанного в п.1 настоящего постановления  в течение месяца со дня принятия настоящего постановления.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава   муниципального
образования  «Гулековское»                                                                      Е.Г.Касаткин
Приложение

к постановлению Администрации муниципального

образования «Гулековское» от 22.01.2016 №   5
Перечень движимого имущества, передаваемого на праве безвозмездного
пользования Муниципальному бюджетному учреждению культуры
«Центр культуры и туризма Глазовского района»
	№ пп
	наименование
	Инвентарный
номер
	Цена, руб.
	Количе-
ство
	Балансовая стоимость, руб.

	1
	Ноутбук HP Mini 110-370
	10134214К01
	9299,00
	1
	9299,00

	2
	Пульт микшерный ALTO-6
	10134214K04
	10 000,00
	1
	10 000,00

	3
	Пульт микшерный UB 1222FX-PRO behinger
	10134214K06
	17035,00
	1
	17035,00

	4
	Радиосистема PASGAO  PAW 120
	10134214K05
	7300
	1
	7300

	Итого

	 43634,00
	4
	 43634,00